
22-24.01.2025 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2025 12:13 - Страница 1

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
22.01.2025 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Дата рождения Клуб Время Очки

девушки 11-13 лет

1. КИРПИЧЕВА, Агата 03.02.2012 СЕВЕР-77 10:00.15 527 I
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:42.31 1:16.66 500m: 6:15.91 1:16.56 700m: 8:48.06 1:16.29
200m: 2:25.65 1:16.26 400m: 4:59.35 1:17.04 600m: 7:31.77 1:15.86 800m: 10:00.15 1:12.09

2. СМИРНОВА, Алла 06.04.2012 ТРУД 10:13.00 494 I
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:45.41 1:18.48 500m: 6:23.46 1:22.27 700m: 9:00.64 1:18.43
200m: 2:26.93 1:17.76 400m: 5:01.19 1:15.78 600m: 7:42.21 1:18.75 800m: 10:13.00 1:12.36

3. СМИРНОВА, Вероника 07.11.2012 ТРУД 10:28.64 458 II
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:54.50 1:20.49 500m: 6:38.17 1:22.46 700m: 9:15.27 1:19.72
200m: 2:34.01 1:21.24 400m: 5:15.71 1:21.21 600m: 7:55.55 1:17.38 800m: 10:28.64 1:13.37

4. ВДОВИНА, Варвара 04.05.2012 СЕВЕР-82 10:28.80 458 II
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:51.00 1:18.99 500m: 6:31.45 1:20.80 700m: 9:11.78 1:20.39
200m: 2:32.01 1:18.53 400m: 5:10.65 1:19.65 600m: 7:51.39 1:19.94 800m: 10:28.80 1:17.02

5. ИСКАНДЯРОВА, Таиса 29.02.2012 С-70Ю 10:29.71 456 II
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:52.14 1:19.25 500m: 6:29.83 1:18.47 700m: 9:09.56 1:20.89
200m: 2:32.89 1:19.22 400m: 5:11.36 1:19.22 600m: 7:48.67 1:18.84 800m: 10:29.71 1:20.15

6. СЕРЕБРОВА, Маргарита 03.04.2012 С-70Ю 10:30.53 454 II
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 3:50.71 1:19.59 500m: 6:30.55 1:19.81 700m: 9:11.55 1:20.13
200m: 2:31.12 1:13.31 400m: 5:10.74 1:20.03 600m: 7:51.42 1:20.87 800m: 10:30.53 1:18.98

7. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 09.09.2012 СЕВЕР-77 10:34.11 446 II
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:51.38 1:20.13 500m: 6:32.46 1:19.67 700m: 9:13.94 1:20.55
200m: 2:31.25 1:19.14 400m: 5:12.79 1:21.41 600m: 7:53.39 1:20.93 800m: 10:34.11 1:20.17

8. МОЛЧАНОВА, Варвара 19.03.2012 ТРУД 10:35.63 443 II
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:50.09 1:20.59 500m: 6:32.67 1:22.30 700m: 9:18.97 1:24.91
200m: 2:29.50 1:18.92 400m: 5:10.37 1:20.28 600m: 7:54.06 1:21.39 800m: 10:35.63 1:16.66

9. ШАМКИНА, Анастасия 10.04.2012 ТРУД 10:44.92 424 II
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:58.76 1:23.10 500m: 6:41.78 1:20.37 700m: 9:27.53 1:22.15
200m: 2:35.66 1:21.15 400m: 5:21.41 1:22.65 600m: 8:05.38 1:23.60 800m: 10:44.92 1:17.39

10. ЦАЦКО, Ника 24.03.2012 С-70Ю 10:49.51 415 II
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:01.30 1:23.20 500m: 6:47.92 1:22.16 700m: 9:31.47 1:21.78
200m: 2:38.10 1:22.32 400m: 5:25.76 1:24.46 600m: 8:09.69 1:21.77 800m: 10:49.51 1:18.04

11. САМАРИЧЕВА, Мария 17.11.2012 СЕВЕР-82 10:54.77 405 II
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:04.44 1:23.63 500m: 6:50.32 1:23.45 700m: 9:38.41 1:24.20
200m: 2:40.81 1:23.89 400m: 5:26.87 1:22.43 600m: 8:14.21 1:23.89 800m: 10:54.77 1:16.36

12. СИДОРОВА, Виктория 21.01.2012 С-70Ю 10:56.18 403 II
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:01.75 1:23.94 500m: 6:50.63 1:24.44 700m: 9:38.52 1:25.87
200m: 2:37.81 1:22.18 400m: 5:26.19 1:24.44 600m: 8:12.65 1:22.02 800m: 10:56.18 1:17.66

13. СИН, Мария 03.03.2012 ТРУД 11:06.39 385 II
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:04.86 1:24.04 500m: 6:54.44 1:24.79 700m: 9:44.86 1:25.18
200m: 2:40.82 1:23.35 400m: 5:29.65 1:24.79 600m: 8:19.68 1:25.24 800m: 11:06.39 1:21.53

14. ХРИСТОФОРОВА, Ева 16.01.2014 ЗЛНД 11:06.60 384 II
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 4:06.47 1:23.15 500m: 6:54.87 1:24.52 700m: 9:43.94 1:25.80
200m: 2:43.32 1:23.81 400m: 5:30.35 1:23.88 600m: 8:18.14 1:23.27 800m: 11:06.60 1:22.66

15. ВЫСОЦКАЯ, Мария 03.07.2013 ТРУД 11:08.51 381 II
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:07.51 1:24.88 500m: 6:55.25 1:23.05 700m: 9:45.61 1:24.52
200m: 2:42.63 1:24.65 400m: 5:32.20 1:24.69 600m: 8:21.09 1:25.84 800m: 11:08.51 1:22.90
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16. ЛЕВШИНА, Валерия 16.05.2013 ЗАПАД-Ж 11:11.16 376 II
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:08.70 1:24.86 500m: 6:57.89 1:24.65 700m: 9:48.24 1:24.81
200m: 2:43.84 1:24.53 400m: 5:33.24 1:24.54 600m: 8:23.43 1:25.54 800m: 11:11.16 1:22.92

17. ЛЕПЕНКОВА, Мария 25.03.2013 С-70Ю 11:12.76 374 II
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:03.45 1:24.17 500m: 6:54.36 1:25.41 700m: 9:45.28 1:26.64
200m: 2:39.28 1:23.65 400m: 5:28.95 1:25.50 600m: 8:18.64 1:24.28 800m: 11:12.76 1:27.48

18. КОВТУН, Анастасия 08.04.2012 ТРУД 11:13.90 372 II
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 4:03.95 1:23.67 500m: 6:57.39 1:27.36 700m: 9:47.25 1:24.41
200m: 2:40.28 1:22.63 400m: 5:30.03 1:26.08 600m: 8:22.84 1:25.45 800m: 11:13.90 1:26.65

19. ЗОЗУЛЯ, Варвара 31.05.2014 ЗЛНД 11:14.48 371 II
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:14.66 1:27.39 500m: 7:04.78 1:24.71 700m: 9:54.59 1:25.67
200m: 2:47.27 1:26.31 400m: 5:40.07 1:25.41 600m: 8:28.92 1:24.14 800m: 11:14.48 1:19.89

20. БРИТВИНА , Дарья 15.06.2012 ТРУД 11:17.37 366 II
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:06.51 1:27.01 500m: 7:00.19 1:26.85 700m: 9:55.58 1:27.34
200m: 2:39.50 1:24.86 400m: 5:33.34 1:26.83 600m: 8:28.24 1:28.05 800m: 11:17.37 1:21.79

21. КОНДРАШОВА, Анастасия 25.06.2012 ТРУД 11:17.92 365 II
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:06.89 1:25.19 500m: 6:58.33 1:26.76 700m: 9:54.75 1:27.29
200m: 2:41.70 1:25.05 400m: 5:31.57 1:24.68 600m: 8:27.46 1:29.13 800m: 11:17.92 1:23.17

22. ЗАКУРОВА, Ирина 21.11.2013 ТРУД 11:20.30 361 II
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:11.09 1:26.29 500m: 7:05.00 1:26.85 700m: 9:59.15 1:26.50
200m: 2:44.80 1:25.71 400m: 5:38.15 1:27.06 600m: 8:32.65 1:27.65 800m: 11:20.30 1:21.15

23. РЯБКОВА, София 01.02.2014 СЕВЕР-82 11:21.92 359 II
100m: 1:19.54 1:19.54 300m: 4:12.57 1:26.04 500m: 7:05.65 1:27.08 700m: 10:01.29 1:28.07
200m: 2:46.53 1:26.99 400m: 5:38.57 1:26.00 600m: 8:33.22 1:27.57 800m: 11:21.92 1:20.63

24. ДОЛГУШИНА, Ульяна 06.05.2012 ТРУД 11:22.25 358 II
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:09.26 1:26.45 500m: 7:03.62 1:27.53 700m: 9:57.88 1:28.04
200m: 2:42.81 1:24.88 400m: 5:36.09 1:26.83 600m: 8:29.84 1:26.22 800m: 11:22.25 1:24.37

25. ФЕКЛИСТОВА, София 14.12.2012 СЕВЕР-82 11:22.50 358 II
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:15.56 1:27.75 500m: 7:09.67 1:26.42 700m: 10:01.73 1:25.00
200m: 2:47.81 1:27.38 400m: 5:43.25 1:27.69 600m: 8:36.73 1:27.06 800m: 11:22.50 1:20.77

26. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 18.03.2012 СЕВЕР-82 11:24.83 354 II
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:13.29 1:27.37 500m: 7:08.85 1:28.49 700m: 10:03.12 1:26.21
200m: 2:45.92 1:26.36 400m: 5:40.36 1:27.07 600m: 8:36.91 1:28.06 800m: 11:24.83 1:21.71

27. ГОЛИГРОВА, Эмилия 14.03.2014 ЗЛНД 11:30.74 345 II
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:10.87 1:27.07 500m: 7:08.15 1:29.22 700m: 10:07.38 1:29.35
200m: 2:43.80 1:26.12 400m: 5:38.93 1:28.06 600m: 8:38.03 1:29.88 800m: 11:30.74 1:23.36

28. НЕПЛЮЕВА, Варвара 15.10.2012 ЗАПАД-Ж 11:35.34 338 II
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:14.18 1:28.09 500m: 7:12.20 1:29.75 700m: 10:09.37 1:27.26
200m: 2:46.09 1:27.42 400m: 5:42.45 1:28.27 600m: 8:42.11 1:29.91 800m: 11:35.34 1:25.97

29. ШАПОВАЛОВА, Мария 28.02.2012 ТРУД 11:35.68 338 II
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:15.55 1:28.82 500m: 7:14.00 1:29.28 700m: 10:10.92 1:28.37
200m: 2:46.73 1:27.42 400m: 5:44.72 1:29.17 600m: 8:42.55 1:28.55 800m: 11:35.68 1:24.76

30. ТЕРЕНТЬЕВА , Маргарита 09.03.2012 СЕВЕР-77 11:36.31 337 II
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 4:09.03 1:28.96 500m: 7:08.87 1:29.76 700m: 10:09.68 1:29.63
200m: 2:40.07 1:25.64 400m: 5:39.11 1:30.08 600m: 8:40.05 1:31.18 800m: 11:36.31 1:26.63

31. АЛАШИНОВА, Мария 08.07.2013 СКИФЫ 11:36.97 336 II
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 4:13.62 1:28.10 500m: 7:12.37 1:29.65 700m: 10:11.54 1:29.71
200m: 2:45.52 1:26.82 400m: 5:42.72 1:29.10 600m: 8:41.83 1:29.46 800m: 11:36.97 1:25.43
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32. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 25.06.2012 ТРУД 11:38.67 334 II
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:16.18 1:28.97 500m: 7:17.11 1:29.48 700m: 10:18.27 1:31.47
200m: 2:47.21 1:28.34 400m: 5:47.63 1:31.45 600m: 8:46.80 1:29.69 800m: 11:38.67 1:20.40

33. ЕЛИСЕЕВА, Анастасия 26.12.2013 СЕВЕР-77 11:42.64 328 II
100m: 1:21.47 1:21.47 300m: 4:20.98 1:29.17 500m: 7:21.52 1:31.35 700m: 10:19.02 1:26.92
200m: 2:51.81 1:30.34 400m: 5:50.17 1:29.19 600m: 8:52.10 1:30.58 800m: 11:42.64 1:23.62

34. ФИЛИМОНОВА, Амалия 10.02.2012 ЗАПАД-Ж 11:43.56 327 II
100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:17.18 1:29.34 500m: 7:20.40 1:31.90 700m: 10:21.01 1:29.48
200m: 2:47.84 1:27.90 400m: 5:48.50 1:31.32 600m: 8:51.53 1:31.13 800m: 11:43.56 1:22.55

35. ЛЫСЕНКО, Милана 24.01.2012 СЕВЕР-82 11:44.90 325 II
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:18.84 1:29.53 500m: 7:17.10 1:29.22 700m: 10:15.59 1:29.28
200m: 2:49.31 1:29.49 400m: 5:47.88 1:29.04 600m: 8:46.31 1:29.21 800m: 11:44.90 1:29.31

36. ШИРОКОВА, Кристина 04.09.2012 ТРУД 11:45.67 324 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:17.07 1:29.61 500m: 7:16.78 1:29.19 700m: 10:17.62 1:31.45
200m: 2:47.46 1:29.46 400m: 5:47.59 1:30.52 600m: 8:46.17 1:29.39 800m: 11:45.67 1:28.05

37. МОЧАЛОВА, Елена 07.02.2013 ТРУД 11:49.88 318 II
100m: 1:19.48 1:19.48 300m: 4:20.29 1:30.15 500m: 7:23.70 1:31.97 700m: 10:28.02 1:31.30
200m: 2:50.14 1:30.66 400m: 5:51.73 1:31.44 600m: 8:56.72 1:33.02 800m: 11:49.88 1:21.86

38. МАТЮШИНА, Алиса 29.11.2013 С-70Ю 11:52.56 314 II
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:24.80 1:29.48 500m: 7:27.52 1:31.15 700m: 10:29.20 1:29.27
200m: 2:55.32 1:30.57 400m: 5:56.37 1:31.57 600m: 8:59.93 1:32.41 800m: 11:52.56 1:23.36

39. ДРОЗДЕНКО, Арина 22.05.2014 ТРУД 11:53.89 313 II
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:24.70 1:31.32 500m: 7:30.00 1:33.46 700m: 10:29.97 1:30.02
200m: 2:53.38 1:30.66 400m: 5:56.54 1:31.84 600m: 8:59.95 1:29.95 800m: 11:53.89 1:23.92

40. ЕРМИШИНА, Олеся 23.02.2013 МАСП 11:55.24 311 III
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:27.02 1:33.67 500m: 7:30.35 1:31.09 700m: 10:29.22 1:29.27
200m: 2:53.35 1:32.91 400m: 5:59.26 1:32.24 600m: 8:59.95 1:29.60 800m: 11:55.24 1:26.02

41. ЗУБИК, Полина 12.02.2014 ТРУД 11:56.00 310 III
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:25.15 1:33.20 500m: 7:28.43 1:30.19 700m: 10:30.19 1:29.85
200m: 2:51.95 1:29.12 400m: 5:58.24 1:33.09 600m: 9:00.34 1:31.91 800m: 11:56.00 1:25.81

42. РЯБКОВА, Ольга 01.02.2014 СЕВЕР-82 11:56.10 310 III
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:27.68 1:32.13 500m: 7:33.30 1:33.69 700m: 10:33.90 1:29.69
200m: 2:55.55 1:32.21 400m: 5:59.61 1:31.93 600m: 9:04.21 1:30.91 800m: 11:56.10 1:22.20

43. РЫБАКОВА, Арина 28.08.2012 ЗАПАД-Ж 11:58.33 307 III
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:22.12 1:25.47 500m: 7:25.74 1:31.97 700m: 10:30.96 1:32.33
200m: 2:56.65 1:35.94 400m: 5:53.77 1:31.65 600m: 8:58.63 1:32.89 800m: 11:58.33 1:27.37

44. КОПЦОВА, Анастасия 23.02.2013 СЕВЕР-82 12:00.62 304 III
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:27.05 1:32.57 500m: 7:33.56 1:32.96 700m: 10:37.25 1:30.98
200m: 2:54.48 1:29.26 400m: 6:00.60 1:33.55 600m: 9:06.27 1:32.71 800m: 12:00.62 1:23.37

45. ДЕНИСОВА, Мария 10.10.2013 ЮГ 12:04.80 299 III
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:29.29 1:33.56 500m: 7:33.11 1:31.26 700m: 10:38.41 1:33.46
200m: 2:55.73 1:32.81 400m: 6:01.85 1:32.56 600m: 9:04.95 1:31.84 800m: 12:04.80 1:26.39

46. РАДЬКО, Юлия 11.02.2012 ЗАПАД-Ж 12:05.19 298 III
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:22.73 1:28.73 500m: 7:27.97 1:34.01 700m: 10:34.57 1:32.01
200m: 2:54.00 1:30.63 400m: 5:53.96 1:31.23 600m: 9:02.56 1:34.59 800m: 12:05.19 1:30.62

47. БОЛОТОВА, Светлана 14.04.2012 СЕВЕР-82 12:06.78 296 III
100m: 1:22.31 1:22.31 300m: 4:29.79 1:34.12 500m: 7:34.07 1:31.86 700m: 10:37.31 3:00.82
200m: 2:55.67 1:33.36 400m: 6:02.21 1:32.42 600m: 7:36.49 2.42 800m: 12:06.78 1:29.47
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48. МАТВЕЕВА, Софья 07.01.2013 ЗЛНД 12:07.43 295 III
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:32.80 1:33.91 500m: 7:38.52 1:32.36 700m: 10:40.43 1:29.30
200m: 2:58.89 1:33.26 400m: 6:06.16 1:33.36 600m: 9:11.13 1:32.61 800m: 12:07.43 1:27.00

49. ФИЛАТОВА, София 25.04.2013 МАСП 12:10.69 292 III
100m: 1:27.40 1:27.40 300m: 4:34.23 1:33.56 500m: 7:41.19 1:32.97 700m: 10:44.94 1:31.71
200m: 3:00.67 1:33.27 400m: 6:08.22 1:33.99 600m: 9:13.23 1:32.04 800m: 12:10.69 1:25.75

50. БАЛАБАНОВА, Василиса 20.03.2012 ТРУД 12:11.85 290 III
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:24.47 1:32.55 500m: 7:29.91 1:32.52 700m: 10:39.55 1:35.67
200m: 2:51.92 1:30.41 400m: 5:57.39 1:32.92 600m: 9:03.88 1:33.97 800m: 12:11.85 1:32.30

51. ДУДОРОВА, Валерия 19.06.2013 СЕВЕР-82 12:12.60 289 III
100m: 1:24.18 1:24.18 300m: 4:30.17 1:32.66 500m: 7:35.11 1:31.90 700m: 10:41.59 1:33.29
200m: 2:57.51 1:33.33 400m: 6:03.21 1:33.04 600m: 9:08.30 1:33.19 800m: 12:12.60 1:31.01

52. СОКОЛОВА, Анастасия 20.11.2012 ТРУД 12:15.42 286 III
100m: 1:23.56 1:23.56 300m: 4:31.30 1:33.88 500m: 7:41.43 1:35.37 700m: 10:46.36 1:31.72
200m: 2:57.42 1:33.86 400m: 6:06.06 1:34.76 600m: 9:14.64 1:33.21 800m: 12:15.42 1:29.06

53. КРЫЛОСОВА, Вероника 13.01.2012 ТРУД 12:15.77 286 III
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:27.17 1:32.40 500m: 7:33.41 1:33.70 700m: 10:44.41 1:36.43
200m: 2:54.77 1:30.77 400m: 5:59.71 1:32.54 600m: 9:07.98 1:34.57 800m: 12:15.77 1:31.36

54. ПРУДНИКОВА, Вера 17.03.2012 С-70Ю 12:15.82 285 III
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:26.42 1:34.80 500m: 7:37.85 1:36.87 700m: 10:46.48 1:34.13
200m: 2:51.62 1:31.60 400m: 6:00.98 1:34.56 600m: 9:12.35 1:34.50 800m: 12:15.82 1:29.34

55. МИХАЛЫЧЕВА, Алиса 24.03.2013 МАСП 12:19.16 282 III
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 4:29.26 1:33.06 500m: 7:38.25 1:33.98 700m: 10:47.38 1:34.01
200m: 2:56.20 1:31.06 400m: 6:04.27 1:35.01 600m: 9:13.37 1:35.12 800m: 12:19.16 1:31.78

56. СОБОЛЬ, Валерия 20.07.2014 СКИФЫ 12:21.74 279 III
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:32.32 1:33.44 500m: 7:42.09 1:34.14 700m: 10:50.05 1:33.64
200m: 2:58.88 1:33.53 400m: 6:07.95 1:35.63 600m: 9:16.41 1:34.32 800m: 12:21.74 1:31.69

57. МАКАРОВА, Анастасия 27.09.2014 ТРУД 12:22.91 277 III
100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:31.73 1:34.61 500m: 7:42.75 1:35.40 700m: 10:54.53 1:26.36
200m: 2:57.12 1:33.30 400m: 6:07.35 1:35.62 600m: 9:28.17 1:45.42 800m: 12:22.91 1:28.38

58. ЛЕВШИНА, Елизавета 18.01.2013 СЕВЕР-70 12:25.72 274 III
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:28.63 1:34.41 500m: 7:42.24 1:37.11 700m: 10:53.61 1:35.82
200m: 2:54.22 1:32.04 400m: 6:05.13 1:36.50 600m: 9:17.79 1:35.55 800m: 12:25.72 1:32.11

59. БЕЛЯЕВА, Анна 29.09.2012 СЕВЕР-70 12:30.14 269 III
100m: 1:22.04 1:22.04 300m: 4:30.92 1:34.86 500m: 7:44.80 1:36.45 700m: 10:57.82 1:37.06
200m: 2:56.06 1:34.02 400m: 6:08.35 1:37.43 600m: 9:20.76 1:35.96 800m: 12:30.14 1:32.32

60. ЛУЧИНА, Мария 05.07.2012 ТРУД 12:32.18 267 III
100m: 1:30.01 1:30.01 300m: 4:58.15 1:43.95 500m: 8:01.53 1:31.75 700m: 11:05.09 1:31.59
200m: 3:14.20 1:44.19 400m: 6:29.78 1:31.63 600m: 9:33.50 1:31.97 800m: 12:32.18 1:27.09

61. БЛЫНСКАЯ, Евгения 03.02.2012 ТРУД 12:32.63 267 III
100m: 1:27.66 1:27.66 300m: 4:39.37 1:36.90 500m: 7:46.95 1:33.26 700m: 10:57.57 1:35.60
200m: 3:02.47 1:34.81 400m: 6:13.69 1:34.32 600m: 9:21.97 1:35.02 800m: 12:32.63 1:35.06

62. БОБЛАК, Вероника 13.02.2013 ЮГ 12:35.69 264 III
100m: 1:24.24 1:24.24 300m: 4:40.75 1:38.74 500m: 7:54.18 1:35.59 700m: 11:06.25 1:36.33
200m: 3:02.01 1:37.77 400m: 6:18.59 1:37.84 600m: 9:29.92 1:35.74 800m: 12:35.69 1:29.44

63. ПИЩУЛИНА, Ирина 08.01.2013 СЕВЕР-77 12:41.79 257 III
100m: 1:28.04 1:28.04 300m: 4:37.93 1:36.19 500m: 7:52.30 1:36.75 700m: 11:07.04 1:36.95
200m: 3:01.74 1:33.70 400m: 6:15.55 1:37.62 600m: 9:30.09 1:37.79 800m: 12:41.79 1:34.75
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64. СЕРЕБРО, Евгения 13.04.2013 ТРУД 12:45.67 253 III
100m: 1:28.47 1:28.47 300m: 4:42.42 1:38.78 500m: 7:59.08 1:39.00 700m: 11:14.77 1:37.17
200m: 3:03.64 1:35.17 400m: 6:20.08 1:37.66 600m: 9:37.60 1:38.52 800m: 12:45.67 1:30.90

65. ИЛЬЧЕНКО, Ксения 14.09.2013 ТРУД 12:47.02 252 III
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:26.29 1:31.59 500m: 7:42.19 1:40.06 700m: 11:06.42 1:42.88
200m: 2:54.70 1:32.58 400m: 6:02.13 1:35.84 600m: 9:23.54 1:41.35 800m: 12:47.02 1:40.60

66. ГВОЗДАРЕВА, Диана 23.06.2014 ТРУД 12:51.83 247 III
100m: 1:29.01 1:29.01 300m: 4:44.58 1:38.07 500m: 8:02.54 1:38.97 700m: 11:18.46 1:40.85
200m: 3:06.51 1:37.50 400m: 6:23.57 1:38.99 600m: 9:37.61 1:35.07 800m: 12:51.83 1:33.37

67. КОЛЕСНИК, Виктория 18.12.2013 ТРУД 12:52.17 247 III
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:47.94 1:39.54 500m: 8:07.63 1:39.95 700m: 11:20.44 1:34.87
200m: 3:08.40 1:38.48 400m: 6:27.68 1:39.74 600m: 9:45.57 1:37.94 800m: 12:52.17 1:31.73

68. СЕНТЮРИНА , София 14.03.2012 ТРУД 12:53.15 246 III
100m: 1:22.84 1:22.84 300m: 4:38.12 1:39.59 500m: 7:58.87 1:39.61 700m: 11:17.56 1:38.03
200m: 2:58.53 1:35.69 400m: 6:19.26 1:41.14 600m: 9:39.53 1:40.66 800m: 12:53.15 1:35.59

69. ГИРСОВА, Каролина 01.11.2013 СЕВЕР-76 12:55.17 244 III
100m: 1:27.51 1:27.51 300m: 4:44.83 1:39.76 500m: 8:04.73 1:39.67 700m: 11:23.75 1:39.68
200m: 3:05.07 1:37.56 400m: 6:25.06 1:40.23 600m: 9:44.07 1:39.34 800m: 12:55.17 1:31.42

70. РОЖКОВА, Мария 22.10.2013 ТРУД 13:00.48 239 III
100m: 1:25.38 1:25.38 300m: 4:41.07 1:38.94 500m: 8:01.60 1:39.32 700m: 11:27.61 1:41.96
200m: 3:02.13 1:36.75 400m: 6:22.28 1:41.21 600m: 9:45.65 1:44.05 800m: 13:00.48 1:32.87

71. СЕМЕНОВА, Елизавета 28.02.2013 СЕВЕР-82 13:03.15 237 III
100m: 1:35.65 1:35.65 300m: 4:58.07 1:38.67 500m: 8:14.57 1:38.38 700m: 11:31.71 1:38.74
200m: 3:19.40 1:43.75 400m: 6:36.19 1:38.12 600m: 9:52.97 1:38.40 800m: 13:03.15 1:31.44

72. БЕДРЕТДИНОВА, Ариана 26.06.2014 СКИФЫ 13:06.06 234 III
100m: 1:31.84 1:31.84 300m: 4:55.07 1:40.85 500m: 8:14.75 1:40.26 700m: 11:33.72 1:38.42
200m: 3:14.22 1:42.38 400m: 6:34.49 1:39.42 600m: 9:55.30 1:40.55 800m: 13:06.06 1:32.34

73. ШЕЛАМОВА, Стефания 07.02.2013 МАСП 13:08.24 232 III
100m: 1:23.94 1:23.94 300m: 4:46.17 1:43.04 500m: 8:09.47 1:41.11 700m: 11:33.09 1:41.17
200m: 3:03.13 1:39.19 400m: 6:28.36 1:42.19 600m: 9:51.92 1:42.45 800m: 13:08.24 1:35.15

74. ЖИГАЛОВА, Ева 11.08.2013 ТРУД 13:12.02 229 III
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:47.80 1:42.07 500m: 8:12.22 1:43.10 700m: 11:35.26 1:41.47
200m: 3:05.73 1:39.50 400m: 6:29.12 1:41.32 600m: 9:53.79 1:41.57 800m: 13:12.02 1:36.76

75. АФОНИНА, Мария 11.02.2014 ТРУД 13:14.09 227 III
100m: 1:30.13 1:30.13 300m: 4:56.84 1:44.38 500m: 8:17.41 1:39.87 700m: 11:38.35 1:39.79
200m: 3:12.46 1:42.33 400m: 6:37.54 1:40.70 600m: 9:58.56 1:41.15 800m: 13:14.09 1:35.74

76. ФИЛИМОНОВА, Анастасия 07.07.2014 ТРУД 13:15.35 226 III
100m: 1:30.56 1:30.56 300m: 4:51.91 1:39.82 500m: 8:16.18 1:42.30 700m: 11:33.50 1:38.81
200m: 3:12.09 1:41.53 400m: 6:33.88 1:41.97 600m: 9:54.69 1:38.51 800m: 13:15.35 1:41.85

77. СКРИПНИКОВА, Арина 09.01.2013 ТРУД 13:17.95 224 III
100m: 1:30.91 1:30.91 300m: 4:51.08 1:40.14 500m: 8:16.19 1:42.14 700m: 11:42.37 1:43.41
200m: 3:10.94 1:40.03 400m: 6:34.05 1:42.97 600m: 9:58.96 1:42.77 800m: 13:17.95 1:35.58

78. ЗОРЧЕНКО, Оксана 26.01.2013 СЕВЕР-82 13:19.23 223 III
100m: 1:31.01 1:31.01 300m: 4:52.79 1:41.47 500m: 8:19.91 1:44.73 700m: 11:41.29 1:38.58
200m: 3:11.32 1:40.31 400m: 6:35.18 1:42.39 600m: 10:02.71 1:42.80 800m: 13:19.23 1:37.94

79. ЯСТРЕБОВА, Вероника 07.11.2013 СЕВЕР-70 13:20.34 222 III
100m: 1:27.20 1:27.20 300m: 4:50.34 1:42.46 500m: 8:16.84 1:42.31 700m: 11:43.16 1:41.53
200m: 3:07.88 1:40.68 400m: 6:34.53 1:44.19 600m: 10:01.63 1:44.79 800m: 13:20.34 1:37.18
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80. АНОХИНА, Елизавета 08.05.2014 ТРУД 13:25.31 218 III
100m: 1:30.39 1:30.39 300m: 4:55.91 1:43.76 500m: 8:25.90 1:44.52 700m: 11:51.86 1:44.06
200m: 3:12.15 1:41.76 400m: 6:41.38 1:45.47 600m: 10:07.80 1:41.90 800m: 13:25.31 1:33.45

81. РОЖНОВА, Мария 21.09.2012 СЕВЕР-77 13:40.20 206 Iюн
100m: 1:32.41 1:32.41 300m: 5:02.72 1:45.15 500m: 8:33.87 1:46.69 700m: 12:03.39 1:43.84
200m: 3:17.57 1:45.16 400m: 6:47.18 1:44.46 600m: 10:19.55 1:45.68 800m: 13:40.20 1:36.81

82. БРЮНИНА, Анастасия 10.05.2014 СКИФЫ 13:45.66 202 Iюн
100m: 1:34.56 1:34.56 300m: 5:05.99 1:46.48 500m: 8:35.17 1:44.41 700m: 12:01.94 1:42.54
200m: 3:19.51 1:44.95 400m: 6:50.76 1:44.77 600m: 10:19.40 1:44.23 800m: 13:45.66 1:43.72

83. ХОДЫРЕВА, Олеся 18.05.2014 СЕВЕР-82 13:49.64 199 Iюн
100m: 1:33.25 1:33.25 300m: 5:05.88 1:45.97 500m: 8:39.07 1:44.83 700m: 12:11.54 1:43.71
200m: 3:19.91 1:46.66 400m: 6:54.24 1:48.36 600m: 10:27.83 1:48.76 800m: 13:49.64 1:38.10

84. КОТИКОВА, Ирина 04.09.2014 СЕВЕР-70 13:56.39 194 Iюн
100m: 1:31.85 1:31.85 300m: 5:05.50 1:46.60 500m: 8:43.17 1:48.79 700m: 12:14.51 1:44.67
200m: 3:18.90 1:47.05 400m: 6:54.38 1:48.88 600m: 10:29.84 1:46.67 800m: 13:56.39 1:41.88

85. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 28.11.2012 СЕВЕР-82 13:57.15 194 Iюн
100m: 1:35.49 1:35.49 300m: 5:10.49 1:48.30 500m: 8:42.55 1:45.93 700m: 12:13.92 1:45.59
200m: 3:22.19 1:46.70 400m: 6:56.62 1:46.13 600m: 10:28.33 1:45.78 800m: 13:57.15 1:43.23

86. САРИБЕКЯН, Арина 12.04.2013 СЕВЕР-82 14:01.21 191 Iюн
100m: 1:35.98 1:35.98 300m: 5:07.41 1:47.42 500m: 8:44.49 1:47.15 700m: 12:18.81 1:47.94
200m: 3:19.99 1:44.01 400m: 6:57.34 1:49.93 600m: 10:30.87 1:46.38 800m: 14:01.21 1:42.40

87. БЕСКОДАРОВА, Виктория 21.10.2013 ТРУД 14:05.22 188 Iюн
100m: 1:37.19 1:37.19 300m: 5:12.06 1:49.22 500m: 8:53.34 1:51.60 700m: 12:24.70 1:44.99
200m: 3:22.84 1:45.65 400m: 7:01.74 1:49.68 600m: 10:39.71 1:46.37 800m: 14:05.22 1:40.52

88. КАЧАРАБА, Алеся 19.10.2014 ТРУД 14:07.56 187 Iюн
100m: 1:34.86 1:34.86 300m: 5:20.45 1:55.89 500m: 9:11.51 1:54.50 700m: 12:54.58 1:49.29
200m: 3:24.56 1:49.70 400m: 7:17.01 1:56.56 600m: 11:05.29 1:53.78 800m: 14:07.56 1:12.98

89. ТУАЕВА, Аделия 17.01.2014 СКИФЫ 14:11.16 184 Iюн
100m: 1:37.58 1:37.58 300m: 5:15.68 1:50.01 500m: 8:54.00 1:49.77 700m: 12:29.57 1:46.41
200m: 3:25.67 1:48.09 400m: 7:04.23 1:48.55 600m: 10:43.16 1:49.16 800m: 14:11.16 1:41.59

90. ПАВЛОВСКАЯ, Евдокия 11.02.2014 ТРУД 14:12.84 183 Iюн
100m: 1:34.65 1:34.65 300m: 5:13.40 1:49.67 500m: 8:53.78 1:48.84 700m: 12:29.16 1:48.47
200m: 3:23.73 1:49.08 400m: 7:04.94 1:51.54 600m: 10:40.69 1:46.91 800m: 14:12.84 1:43.68

91. СИЛАНТЬЕВА, Виктория 18.10.2013 СЕВЕР-82 14:24.22 176 Iюн
100m: 1:37.61 1:37.61 300m: 5:18.24 1:50.14 500m: 8:56.46 1:47.13 700m: 12:39.13 1:50.42
200m: 3:28.10 1:50.49 400m: 7:09.33 1:51.09 600m: 10:48.71 1:52.25 800m: 14:24.22 1:45.09

92. ИВАНЕНКОВА, Виктория 20.01.2014 ТРУД 14:28.64 173 Iюн
100m: 1:34.17 1:34.17 300m: 5:18.93 1:53.16 500m: 9:04.88 1:52.86 700m: 12:48.77 1:49.51
200m: 3:25.77 1:51.60 400m: 7:12.02 1:53.09 600m: 10:59.26 1:54.38 800m: 14:28.64 1:39.87

93. КОВАЛЕВА, Александра 23.04.2012 ТРУД 14:35.79 169 Iюн
100m: 1:34.24 1:34.24 300m: 5:13.86 1:52.54 500m: 8:58.45 1:52.68 700m: 12:47.83 1:54.16
200m: 3:21.32 1:47.08 400m: 7:05.77 1:51.91 600m: 10:53.67 1:55.22 800m: 14:35.79 1:47.96

94. ЩИГОЛЕВА, Василиса 05.06.2013 ТРУД 14:42.22 165 Iюн
100m: 1:35.27 1:35.27 300m: 5:20.90 1:54.16 500m: 9:09.07 1:55.05 700m: 12:52.94 1:54.22
200m: 3:26.74 1:51.47 400m: 7:14.02 1:53.12 600m: 10:58.72 1:49.65 800m: 14:42.22 1:49.28

95. ЮДИНА, Дарья 11.02.2014 СЕВЕР-82 14:50.34 161 Iюн
100m: 1:37.63 1:37.63 300m: 5:29.71 1:57.24 500m: 9:18.96 1:52.05 700m: 13:04.37 1:49.84
200m: 3:32.47 1:54.84 400m: 7:26.91 1:57.20 600m: 11:14.53 1:55.57 800m: 14:50.34 1:45.97
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96. ЮРЬЕВА, Елизавета 14.06.2014 СКИФЫ 14:53.62 159 Iюн
100m: 1:39.97 1:39.97 300m: 5:28.59 1:52.68 500m: 9:17.76 1:54.85 700m: 13:05.16 1:54.40
200m: 3:35.91 1:55.94 400m: 7:22.91 1:54.32 600m: 11:10.76 1:53.00 800m: 14:53.62 1:48.46

97. СОБОЛЕВА, Елизавета 27.03.2012 ТРУД 15:40.50 136 Iюн
100m: 1:36.87 1:36.87 300m: 5:35.56 2:01.12 500m: 9:40.31 2:02.03 700m: 13:47.01 2:03.20
200m: 3:34.44 1:57.57 400m: 7:38.28 2:02.72 600m: 11:43.81 2:03.50 800m: 15:40.50 1:53.49

98. СМЕРТИНА, Арина 15.05.2014 ТРУД 16:02.53 127 Iюн
100m: 1:49.66 1:49.66 300m: 5:56.70 2:05.92 500m: 10:05.29 2:05.46 700m: 14:07.64 2:01.68
200m: 3:50.78 2:01.12 400m: 7:59.83 2:03.13 600m: 12:05.96 2:00.67 800m: 16:02.53 1:54.89

99. ФИНИК, Елизавета 21.08.2014 СЕВЕР-82 16:06.42 126 Iюн
100m: 1:42.28 1:42.28 300m: 5:45.95 2:04.75 500m: 9:53.11 2:03.31 700m: 14:08.90 2:06.31
200m: 3:41.20 1:58.92 400m: 7:49.80 2:03.85 600m: 12:02.59 2:09.48 800m: 16:06.42 1:57.52

100. ТИМОНИНА, Анна 12.10.2014 ТРУД 16:19.18 121 IIюн
100m: 1:43.97 1:43.97 300m: 5:49.38 2:02.99 500m: 10:00.50 2:06.38 700m: 14:19.25 2:09.22
200m: 3:46.39 2:02.42 400m: 7:54.12 2:04.74 600m: 12:10.03 2:09.53 800m: 16:19.18 1:59.93

101. АББУД, София 11.04.2014 ТРУД 16:30.14 117 IIюн
100m: 1:44.05 1:44.05 300m: 5:51.55 2:04.89 500m: 10:08.11 2:07.77 700m: 14:24.75 2:07.93
200m: 3:46.66 2:02.61 400m: 8:00.34 2:08.79 600m: 12:16.82 2:08.71 800m: 16:30.14 2:05.39

102. МИЛАКИНА, Ульяна 17.12.2014 ТРУД 17:20.44 101 IIюн
100m: 1:48.27 1:48.27 300m: 6:16.76 2:15.78 500m: 10:44.39 2:15.19 700m: 15:08.76 2:10.06
200m: 4:00.98 2:12.71 400m: 8:29.20 2:12.44 600m: 12:58.70 2:14.31 800m: 17:20.44 2:11.68

103. ЕЛШИНА, Агния 15.12.2014 ТРУД 17:53.14 92 IIюн
100m: 2:02.94 2:02.94 300m: 6:36.18 2:18.49 500m: 11:15.29 2:15.86 700m: 15:43.69 2:11.15
200m: 4:17.69 2:14.75 400m: 8:59.43 2:23.25 600m: 13:32.54 2:17.25 800m: 17:53.14 2:09.45

104. ПОДЗЮБАНЧУК, Кристина 07.06.2014 ТРУД 19:09.00 75 IIIюн
100m: 2:09.96 2:09.96 300m: 7:08.89 2:29.61 500m: 12:09.21 2:30.75 700m: 16:52.03 2:19.36
200m: 4:39.28 2:29.32 400m: 9:38.46 2:29.57 600m: 14:32.67 2:23.46 800m: 19:09.00 2:16.97

DNS ЖИГУЛЬСКАЯ, Василиса 07.05.2014 ТРУД
DNS КИСЕЛЕВА, Мария 21.03.2012 ТРУД
DNS ПИРОЖКОВА, Александра 29.03.2012 ТРУД
DNS ПАШЕГОРОВА, Агафия 04.07.2013 СКИФЫ
DNS КОРОБОВЦЕВА, Дарья 02.07.2013 С-70Ю

девушки 14-15 лет

1. КИРПИЧЕВА, Ксения 10.05.2010 СЕВЕР-77 9:48.04 560 I
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:34.41 1:15.24 500m: 6:03.50 1:13.93 700m: 8:32.85 1:14.49
200m: 2:19.17 1:13.70 400m: 4:49.57 1:15.16 600m: 7:18.36 1:14.86 800m: 9:48.04 1:15.19

2. ВАВИЛОВА, Екатерина 05.05.2010 ТРУД 9:49.25 556 I
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:35.50 1:12.97 500m: 6:04.97 1:15.52 700m: 8:34.79 1:14.92
200m: 2:22.53 1:12.88 400m: 4:49.45 1:13.95 600m: 7:19.87 1:14.90 800m: 9:49.25 1:14.46

3. СЕРКОВА, Елизавета 14.09.2011 СЕВЕР-76 10:14.80 490 I
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:48.11 1:18.43 500m: 6:25.41 1:18.30 700m: 9:01.31 1:18.16
200m: 2:29.68 1:17.22 400m: 5:07.11 1:19.00 600m: 7:43.15 1:17.74 800m: 10:14.80 1:13.49

4. КОМОРНИКОВА, Мирослава 08.08.2011 СЕВЕР-77 10:15.91 487 I
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:45.01 1:18.11 500m: 6:21.68 1:18.75 700m: 8:58.82 1:18.59
200m: 2:26.90 1:17.35 400m: 5:02.93 1:17.92 600m: 7:40.23 1:18.55 800m: 10:15.91 1:17.09

5. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 08.01.2011 СЕВЕР-77 10:19.46 479 I
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:51.15 1:18.58 500m: 6:27.56 1:18.12 700m: 9:05.20 1:18.52
200m: 2:32.57 1:19.38 400m: 5:09.44 1:18.29 600m: 7:46.68 1:19.12 800m: 10:19.46 1:14.26
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6. ШТЫРЕВА, Полина 05.08.2011 СЕВЕР-77 10:37.75 439 II
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:53.09 1:20.53 500m: 6:35.33 1:22.09 700m: 9:19.30 1:22.15
200m: 2:32.56 1:20.24 400m: 5:13.24 1:20.15 600m: 7:57.15 1:21.82 800m: 10:37.75 1:18.45

7. СИДОРОВА, Юлия 23.03.2011 СЕВЕР-77 10:38.21 438 II
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 3:54.88 1:20.78 500m: 6:39.28 1:22.92 700m: 9:21.50 1:20.81
200m: 2:34.10 1:19.54 400m: 5:16.36 1:21.48 600m: 8:00.69 1:21.41 800m: 10:38.21 1:16.71

8. БЕЛЯЕВА, Юлия 01.07.2010 ТРУД 10:42.05 430 II
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:51.95 1:20.40 500m: 6:34.90 1:21.88 700m: 9:22.08 1:23.59
200m: 2:31.55 1:18.18 400m: 5:13.02 1:21.07 600m: 7:58.49 1:23.59 800m: 10:42.05 1:19.97

9. ШАМОТА, Евгения 22.11.2011 ТРУД 10:46.69 421 II
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:54.72 1:22.06 500m: 6:38.33 1:22.16 700m: 9:24.95 1:23.42
200m: 2:32.66 1:18.18 400m: 5:16.17 1:21.45 600m: 8:01.53 1:23.20 800m: 10:46.69 1:21.74

10. ФУРОВА, Вероника 20.01.2011 ТРУД 10:51.75 411 II
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:00.98 1:22.33 500m: 6:46.56 1:22.83 700m: 9:30.08 1:20.94
200m: 2:38.65 1:21.94 400m: 5:23.73 1:22.75 600m: 8:09.14 1:22.58 800m: 10:51.75 1:21.67

11. РЯБКОВА, Анна 05.03.2011 СЕВЕР-82 10:55.34 404 II
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 4:00.92 1:23.70 500m: 6:47.46 1:22.97 700m: 9:34.44 1:23.12
200m: 2:37.22 1:22.52 400m: 5:24.49 1:23.57 600m: 8:11.32 1:23.86 800m: 10:55.34 1:20.90

12. ПАНТЮХОВА, Василиса 28.03.2010 ТРУД 10:55.57 404 II
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:04.29 1:24.47 500m: 6:51.29 1:28.59 700m: 9:39.79 1:23.50
200m: 2:39.82 1:23.03 400m: 5:22.70 1:18.41 600m: 8:16.29 1:25.00 800m: 10:55.57 1:15.78

13. МАЧАВАРИАНИ, Полина 16.08.2011 ТРУД 11:07.97 382 II
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:57.72 1:22.74 500m: 6:48.80 1:26.47 700m: 9:42.97 1:26.78
200m: 2:34.98 1:20.81 400m: 5:22.33 1:24.61 600m: 8:16.19 1:27.39 800m: 11:07.97 1:25.00

14. ШИБАНОВА, Дарья 12.03.2011 ТРУД 11:09.85 379 II
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 4:00.00 1:25.05 500m: 6:54.24 1:27.36 700m: 9:46.55 1:26.15
200m: 2:34.95 1:22.16 400m: 5:26.88 1:26.88 600m: 8:20.40 1:26.16 800m: 11:09.85 1:23.30

15. ЛАРИОНОВА, Дарья 13.08.2011 ТРУД 11:11.39 376 II
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:02.75 1:23.11 500m: 6:53.89 1:27.11 700m: 9:48.53 1:26.60
200m: 2:39.64 1:24.08 400m: 5:26.78 1:24.03 600m: 8:21.93 1:28.04 800m: 11:11.39 1:22.86

16. БЫЧКОВА, Александра 12.04.2010 ТРУД 11:13.31 373 II
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:07.68 1:25.92 500m: 7:00.97 1:27.29 700m: 9:54.43 1:26.21
200m: 2:41.76 1:24.46 400m: 5:33.68 1:26.00 600m: 8:28.22 1:27.25 800m: 11:13.31 1:18.88

17. РОДИНА, Анастасия 09.04.2011 ТРУД 11:17.54 366 II
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 4:04.48 1:25.37 500m: 6:56.28 1:27.11 700m: 9:50.40 1:25.06
200m: 2:39.11 1:23.72 400m: 5:29.17 1:24.69 600m: 8:25.34 1:29.06 800m: 11:17.54 1:27.14

18. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 14.11.2010 ТРУД 11:22.90 357 II
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:09.72 1:25.72 500m: 7:03.68 1:27.46 700m: 9:59.86 1:28.08
200m: 2:44.00 1:25.43 400m: 5:36.22 1:26.50 600m: 8:31.78 1:28.10 800m: 11:22.90 1:23.04

19. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 12.06.2010 ТРУД 11:25.13 354 II
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:09.27 1:27.16 500m: 7:05.92 1:28.96 700m: 9:58.47 1:25.56
200m: 2:42.11 1:26.25 400m: 5:36.96 1:27.69 600m: 8:32.91 1:26.99 800m: 11:25.13 1:26.66

20. СКОРИНА, Анастасия 14.12.2010 ТРУД 11:29.02 348 II
100m: 1:23.27 1:23.27 300m: 4:19.73 1:26.88 500m: 7:15.55 1:26.08 700m: 10:09.98 1:27.60
200m: 2:52.85 1:29.58 400m: 5:49.47 1:29.74 600m: 8:42.38 1:26.83 800m: 11:29.02 1:19.04

21. КУБЛИКОВА, Таисия 28.01.2011 ТРУД 11:35.32 338 II
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:12.43 1:28.05 500m: 7:10.67 1:29.69 700m: 10:09.73 1:28.49
200m: 2:44.38 1:25.88 400m: 5:40.98 1:28.55 600m: 8:41.24 1:30.57 800m: 11:35.32 1:25.59
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22. ЗОРИНА, Виктория 10.05.2011 ТРУД 11:39.76 332 II
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:12.89 1:27.15 500m: 7:14.05 1:29.51 700m: 10:12.70 1:27.77
200m: 2:45.74 1:26.73 400m: 5:44.54 1:31.65 600m: 8:44.93 1:30.88 800m: 11:39.76 1:27.06

23. МАЦКЕВИЧ, Ксения 09.06.2011 СЕВЕР-76 11:48.92 319 II
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:27.26 1:30.76 500m: 7:28.30 1:29.11 700m: 10:26.93 1:28.55
200m: 2:56.50 1:32.80 400m: 5:59.19 1:31.93 600m: 8:58.38 1:30.08 800m: 11:48.92 1:21.99

24. КАРАСЕВА, Мария 31.01.2011 СКИФЫ 11:49.72 318 II
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:15.83 1:29.15 500m: 7:17.49 1:30.46 700m: 10:20.33 1:29.26
200m: 2:46.68 1:27.50 400m: 5:47.03 1:31.20 600m: 8:51.07 1:33.58 800m: 11:49.72 1:29.39

25. АНДРИЕВСКАЯ, Мария 28.08.2010 ЮГ 11:55.88 310 III
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:26.24 1:32.55 500m: 7:32.07 1:33.49 700m: 10:32.45 1:30.03
200m: 2:53.69 1:32.53 400m: 5:58.58 1:32.34 600m: 9:02.42 1:30.35 800m: 11:55.88 1:23.43

26. ДЕНИСОВА, Алена 13.08.2011 ЮГ 12:06.54 297 III
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:26.58 1:31.52 500m: 7:31.17 1:33.15 700m: 10:37.73 1:32.52
200m: 2:55.06 1:31.84 400m: 5:58.02 1:31.44 600m: 9:05.21 1:34.04 800m: 12:06.54 1:28.81

27. ТЕРЕХОВА, Виктория 25.05.2011 ТРУД 12:12.49 289 III
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:27.57 1:33.25 500m: 7:37.33 1:35.65 700m: 10:45.87 1:33.64
200m: 2:54.32 1:30.98 400m: 6:01.68 1:34.11 600m: 9:12.23 1:34.90 800m: 12:12.49 1:26.62

28. ТЕРШУКОВА, Анна 20.03.2011 СЕВЕР-76 12:34.71 265 III
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:30.85 1:37.44 500m: 7:46.57 1:39.26 700m: 11:03.84 1:36.89
200m: 2:53.41 1:34.13 400m: 6:07.31 1:36.46 600m: 9:26.95 1:40.38 800m: 12:34.71 1:30.87

29. ЗОТОВА, Екатерина 19.07.2011 ТРУД 12:45.89 253 III
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:45.27 1:40.35 500m: 8:03.05 1:38.77 700m: 11:17.78 1:37.07
200m: 3:04.92 1:37.85 400m: 6:24.28 1:39.01 600m: 9:40.71 1:37.66 800m: 12:45.89 1:28.11

30. АКИМОВА, Елена 19.08.2011 ТРУД 12:59.41 240 III
100m: 1:27.93 1:27.93 300m: 4:47.99 1:40.77 500m: 8:10.42 1:40.24 700m: 11:25.47 1:35.06
200m: 3:07.22 1:39.29 400m: 6:30.18 1:42.19 600m: 9:50.41 1:39.99 800m: 12:59.41 1:33.94

31. ХАРИТОНОВА, Дарина 03.11.2011 ТРУД 13:07.42 233 III
100m: 1:30.68 1:30.68 300m: 4:55.45 1:41.27 500m: 8:15.31 1:39.56 700m: 11:34.98 1:39.35
200m: 3:14.18 1:43.50 400m: 6:35.75 1:40.30 600m: 9:55.63 1:40.32 800m: 13:07.42 1:32.44

32. СКЛЕМИНА, Милена 29.07.2011 МАСП 14:08.58 186 Iюн
100m: 1:38.17 1:38.17 300m: 5:14.43 1:48.12 500m: 8:49.17 1:48.20 700m: 12:27.18 1:48.47
200m: 3:26.31 1:48.14 400m: 7:00.97 1:46.54 600m: 10:38.71 1:49.54 800m: 14:08.58 1:41.40

DNS ГРИНЕНКО, Елизваета 06.11.2011 СЕВЕР-76
DNS КОЛОТУХИНА, София 29.09.2010 СКИФЫ

юниорки 16-18 лет

1. САБИРЗЯНОВА, Сабина 03.03.2008 ТРУД 10:07.09 509 I
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:46.58 1:16.99 500m: 6:20.15 1:17.47 700m: 8:55.26 1:17.49
200m: 2:29.59 1:16.95 400m: 5:02.68 1:16.10 600m: 7:37.77 1:17.62 800m: 10:07.09 1:11.83

2. ПОТАПОВА, Екатерина 11.11.2008 ТРУД 10:09.31 503 I
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:43.46 1:16.25 500m: 6:19.32 1:18.08 700m: 8:55.74 1:18.48
200m: 2:27.21 1:15.90 400m: 5:01.24 1:17.78 600m: 7:37.26 1:17.94 800m: 10:09.31 1:13.57

3. ЛОПУНОВА, Елена 12.11.2009 ТРУД 10:25.52 465 II
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:49.46 1:18.00 500m: 6:26.32 1:18.55 700m: 9:07.41 1:20.33
200m: 2:31.46 1:18.27 400m: 5:07.77 1:18.31 600m: 7:47.08 1:20.76 800m: 10:25.52 1:18.11

4. СОШНИКОВА, Диана 19.02.2009 ТРУД 10:27.86 460 II
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:51.90 1:18.55 500m: 6:30.86 1:19.51 700m: 9:12.16 1:20.67
200m: 2:33.35 1:19.20 400m: 5:11.35 1:19.45 600m: 7:51.49 1:20.63 800m: 10:27.86 1:15.70
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5. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 06.12.2009 ТРУД 10:35.10 444 II
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:54.75 1:21.26 500m: 6:35.20 1:20.03 700m: 9:18.10 1:21.61
200m: 2:33.49 1:20.16 400m: 5:15.17 1:20.42 600m: 7:56.49 1:21.29 800m: 10:35.10 1:17.00

6. ХАЛЕЦКАЯ, Ангелина 25.04.2008 ЗЛНД 10:36.42 442 II
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:56.23 1:21.25 500m: 6:38.67 1:20.73 700m: 9:17.77 1:19.72
200m: 2:34.98 1:20.41 400m: 5:17.94 1:21.71 600m: 7:58.05 1:19.38 800m: 10:36.42 1:18.65

7. ЕПИФАНОВА, Татьяна 11.07.2008 ТРУД 10:43.17 428 II
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:01.65 1:21.26 500m: 7:14.24 1:49.55 700m: 9:23.42 1:20.77
200m: 2:40.39 1:21.76 400m: 5:24.69 1:23.04 600m: 8:02.65 48.41 800m: 10:43.17 1:19.75

8. РАГИНСКАЯ, Анна 26.08.2008 ТРУД 10:48.52 417 II
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:03.94 1:24.06 500m: 6:50.29 1:22.82 700m: 9:33.31 1:20.43
200m: 2:39.88 1:23.49 400m: 5:27.47 1:23.53 600m: 8:12.88 1:22.59 800m: 10:48.52 1:15.21

9. НОСОВА, Анастасия 14.08.2008 ЗЛНД 10:50.21 414 II
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:59.03 1:22.96 500m: 6:45.92 1:23.21 700m: 9:31.57 1:22.15
200m: 2:36.07 1:20.93 400m: 5:22.71 1:23.68 600m: 8:09.42 1:23.50 800m: 10:50.21 1:18.64

10. ОРЛОВА, Ольга 15.08.2009 СКИФЫ 10:53.38 408 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:56.16 1:22.22 500m: 6:45.41 1:24.81 700m: 9:32.38 1:23.53
200m: 2:33.94 1:19.94 400m: 5:20.60 1:24.44 600m: 8:08.85 1:23.44 800m: 10:53.38 1:21.00

11. ИСАКОВА, Алиса 02.02.2009 ТРУД 10:53.43 408 II
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:01.81 1:23.03 500m: 6:50.52 1:23.56 700m: 9:38.59 1:23.91
200m: 2:38.78 1:21.54 400m: 5:26.96 1:25.15 600m: 8:14.68 1:24.16 800m: 10:53.43 1:14.84

12. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 10.08.2009 ТРУД 10:58.24 399 II
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:02.80 1:24.41 500m: 6:52.84 1:24.76 700m: 9:40.19 1:24.42
200m: 2:38.39 1:22.72 400m: 5:28.08 1:25.28 600m: 8:15.77 1:22.93 800m: 10:58.24 1:18.05

13. МОЛЯНОВА, Виктория 17.09.2008 ТРУД 10:58.79 398 II
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:53.29 1:20.90 500m: 6:44.26 1:26.32 700m: 9:34.79 1:25.98
200m: 2:32.39 1:19.51 400m: 5:17.94 1:24.65 600m: 8:08.81 1:24.55 800m: 10:58.79 1:24.00

14. ПОДГОРНОВА, Арина 17.06.2009 ТРУД 11:00.42 395 II
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 3:59.99 1:22.58 500m: 6:48.54 1:24.94 700m: 9:37.88 1:24.83
200m: 2:37.41 1:21.35 400m: 5:23.60 1:23.61 600m: 8:13.05 1:24.51 800m: 11:00.42 1:22.54

15. ШЕМАТОНОВА, Таисия 16.04.2008 ТРУД 11:08.55 381 II
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:12.22 1:25.04 500m: 7:02.36 1:25.07 700m: 9:50.12 1:23.04
200m: 2:47.18 1:25.44 400m: 5:37.29 1:25.07 600m: 8:27.08 1:24.72 800m: 11:08.55 1:18.43

16. ЛОБАНОВА, Виктория 26.09.2008 ТРУД 11:08.92 380 II
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:13.30 1:25.93 500m: 7:03.30 1:25.46 700m: 9:49.01 1:22.31
200m: 2:47.37 1:25.53 400m: 5:37.84 1:24.54 600m: 8:26.70 1:23.40 800m: 11:08.92 1:19.91

17. САВАСИНА, Мария 13.04.2008 ТРУД 11:09.82 379 II
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:08.61 1:25.97 500m: 7:01.26 1:26.55 700m: 9:50.93 1:24.96
200m: 2:42.64 1:25.43 400m: 5:34.71 1:26.10 600m: 8:25.97 1:24.71 800m: 11:09.82 1:18.89

18. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 23.09.2008 СЕВЕР-82 11:30.45 346 II
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 4:05.07 1:27.16 500m: 7:05.22 1:30.38 700m: 10:05.32 1:29.74
200m: 2:37.91 1:23.28 400m: 5:34.84 1:29.77 600m: 8:35.58 1:30.36 800m: 11:30.45 1:25.13

19. КАНАЕВА, Ксения 13.04.2009 ТРУД 11:59.71 305 III
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:20.77 1:29.66 500m: 7:27.70 1:35.98 700m: 10:33.64 1:32.15
200m: 2:51.11 1:29.68 400m: 5:51.72 1:30.95 600m: 9:01.49 1:33.79 800m: 11:59.71 1:26.07

20. КАРАСЕВА, Полина 24.04.2009 ТРУД 12:46.90 252 III
100m: 1:28.10 1:28.10 300m: 4:46.48 1:39.65 500m: 8:03.06 1:39.23 700m: 11:15.03 1:34.54
200m: 3:06.83 1:38.73 400m: 6:23.83 1:37.35 600m: 9:40.49 1:37.43 800m: 12:46.90 1:31.87
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, юниорки 16-18 лет

Место Дата рождения Клуб Время Очки

21. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 13.08.2009 ТРУД 12:59.17 240 III
100m: 1:23.68 1:23.68 300m: 4:38.75 1:38.99 500m: 8:03.36 1:43.23 700m: 11:21.11 1:37.01
200m: 2:59.76 1:36.08 400m: 6:20.13 1:41.38 600m: 9:44.10 1:40.74 800m: 12:59.17 1:38.06

DNS АГАФОНОВА, Серафима 16.01.2009 ТРУД
DNS ФИЛИППОВА, Ульяна 08.06.2008 ТРУД
DNS ГУЛЯЕВА, Елизавета 23.10.2008 ТРУД

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
22.01.2025 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Дата рождения Клуб Время Очки

юноши 11-13 лет

1. СЕРГЕЙЧИКОВ, Андрей 27.01.2012 СКИФЫ 9:45.98 459 II
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:39.28 1:16.05 500m: 6:09.52 1:14.63 700m: 8:35.76 1:12.66
200m: 2:23.23 1:14.95 400m: 4:54.89 1:15.61 600m: 7:23.10 1:13.58 800m: 9:45.98 1:10.22

2. ТУЛЯКОВ, Святослав 28.04.2012 СЕВЕР-77 9:49.27 451 II
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:34.05 1:15.22 500m: 6:03.73 1:14.69 700m: 8:38.05 1:16.59
200m: 2:18.83 1:13.29 400m: 4:49.04 1:14.99 600m: 7:21.46 1:17.73 800m: 9:49.27 1:11.22

3. МАРКИН, Ярослав 29.03.2013 ЗЛНД 9:57.96 432 II
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:41.92 1:16.87 500m: 6:16.88 1:17.28 700m: 8:50.56 1:17.57
200m: 2:25.05 1:15.89 400m: 4:59.60 1:17.68 600m: 7:32.99 1:16.11 800m: 9:57.96 1:07.40

4. БОЙКО, Тимофей 20.02.2012 ТРУД 10:03.87 419 II
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:42.18 1:16.99 500m: 6:17.20 1:18.79 700m: 8:51.86 1:16.97
200m: 2:25.19 1:15.80 400m: 4:58.41 1:16.23 600m: 7:34.89 1:17.69 800m: 10:03.87 1:12.01

5. ДОРОФЕЕВ, Владислав 15.03.2012 С-70Ю 10:08.34 410 II
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:45.94 1:18.15 500m: 6:21.72 1:18.03 700m: 8:56.51 1:17.25
200m: 2:27.79 1:16.63 400m: 5:03.69 1:17.75 600m: 7:39.26 1:17.54 800m: 10:08.34 1:11.83

6. НЕЧАЕВ, Дмитрий 17.03.2012 СЕВЕР-77 10:17.19 393 II
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 3:45.31 1:18.10 500m: 6:22.40 1:18.44 700m: 9:00.24 1:18.84
200m: 2:27.21 1:17.53 400m: 5:03.96 1:18.65 600m: 7:41.40 1:19.00 800m: 10:17.19 1:16.95

7. ЛЕФТЕР, Леонид 20.06.2012 С-70Ю 10:18.77 390 II
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:46.16 1:17.78 500m: 6:25.75 1:19.65 700m: 9:03.24 1:18.36
200m: 2:28.38 1:17.69 400m: 5:06.10 1:19.94 600m: 7:44.88 1:19.13 800m: 10:18.77 1:15.53

8. БАБИНКИН, Александр 03.01.2012 ЗЛНД 10:25.02 378 II
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:52.42 1:19.71 500m: 6:34.60 1:20.88 700m: 9:13.04 1:19.06
200m: 2:32.71 1:19.88 400m: 5:13.72 1:21.30 600m: 7:53.98 1:19.38 800m: 10:25.02 1:11.98

9. ЛУЗГИНОВ, Алексей 24.09.2012 С-70Ю 10:25.93 376 II
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:49.40 1:18.91 500m: 6:32.11 1:22.14 700m: 9:11.48 1:20.28
200m: 2:30.49 1:18.56 400m: 5:09.97 1:20.57 600m: 7:51.20 1:19.09 800m: 10:25.93 1:14.45

10. БОБУХ, Алексей 19.06.2012 СКИФЫ 10:26.67 375 II
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:48.28 1:20.25 500m: 6:29.46 1:20.56 700m: 9:11.45 1:20.87
200m: 2:28.03 1:18.64 400m: 5:08.90 1:20.62 600m: 7:50.58 1:21.12 800m: 10:26.67 1:15.22

11. СОЛОД, Роман 16.07.2013 ЗЛНД 10:28.86 371 II
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:55.36 1:20.44 500m: 6:35.21 1:18.63 700m: 9:12.50 1:18.13
200m: 2:34.92 1:22.05 400m: 5:16.58 1:21.22 600m: 7:54.37 1:19.16 800m: 10:28.86 1:16.36
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12. КАЛАГОВ, Константин 22.07.2012 СЕВЕР-82 10:31.52 366 II
100m: 1:11.98 1:11.98 300m: 3:50.71 1:19.98 500m: 6:32.54 1:20.86 700m: 9:14.32 1:21.30
200m: 2:30.73 1:18.75 400m: 5:11.68 1:20.97 600m: 7:53.02 1:20.48 800m: 10:31.52 1:17.20

13. ХАНЖИН, Григорий 07.07.2013 С-70Ю 10:34.26 362 II
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:51.95 1:20.27 500m: 6:32.84 1:20.10 700m: 9:16.06 1:20.76
200m: 2:31.68 1:19.54 400m: 5:12.74 1:20.79 600m: 7:55.30 1:22.46 800m: 10:34.26 1:18.20

14. КУЛАКОВ, Сергей 11.03.2012 СКИФЫ 10:36.54 358 II
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:55.07 1:19.86 500m: 6:36.51 1:20.91 700m: 9:17.84 1:21.01
200m: 2:35.21 1:20.45 400m: 5:15.60 1:20.53 600m: 7:56.83 1:20.32 800m: 10:36.54 1:18.70

15. ШАККО, Матвей 25.05.2013 ЗЛНД 10:36.73 358 II
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:52.42 1:20.49 500m: 6:35.75 1:21.55 700m: 9:19.01 1:21.17
200m: 2:31.93 1:19.44 400m: 5:14.20 1:21.78 600m: 7:57.84 1:22.09 800m: 10:36.73 1:17.72

16. КУЗЬМИН, Ярослав 01.01.2012 ТРУД 10:38.94 354 II
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:45.00 1:18.74 500m: 6:32.03 1:24.13 700m: 9:20.01 1:23.39
200m: 2:26.26 1:19.21 400m: 5:07.90 1:22.90 600m: 7:56.62 1:24.59 800m: 10:38.94 1:18.93

17. СОЛОМАХИН, Матвей 19.03.2012 СЕВЕР-77 10:39.66 353 II
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:54.22 1:21.78 500m: 6:38.41 1:22.22 700m: 9:21.94 1:20.89
200m: 2:32.44 1:20.32 400m: 5:16.19 1:21.97 600m: 8:01.05 1:22.64 800m: 10:39.66 1:17.72

18. СЕРГЕЕВ, Кирилл 13.03.2013 ЗЛНД 10:42.08 349 II
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:53.81 1:22.18 500m: 6:38.57 1:22.20 700m: 9:21.60 1:21.29
200m: 2:31.63 1:19.72 400m: 5:16.37 1:22.56 600m: 8:00.31 1:21.74 800m: 10:42.08 1:20.48

19. ЛЯЛИН, Андрей 16.05.2012 СКИФЫ 10:43.14 347 II
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 3:58.39 1:21.32 500m: 6:49.59 1:28.63 700m: 9:25.60 1:20.35
200m: 2:37.07 1:20.72 400m: 5:20.96 1:22.57 600m: 8:05.25 1:15.66 800m: 10:43.14 1:17.54

20. ХРОМОВ, Артём 31.03.2013 С-70Ю 10:45.44 343 II
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:55.91 1:20.38 500m: 6:41.78 1:22.65 700m: 9:25.35 1:21.00
200m: 2:35.53 1:20.69 400m: 5:19.13 1:23.22 600m: 8:04.35 1:22.57 800m: 10:45.44 1:20.09

21. АХМЕТОВ, Азамат 26.09.2012 ТРУД 10:47.62 340 II
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:58.90 1:22.62 500m: 6:44.53 1:22.14 700m: 9:29.11 1:22.15
200m: 2:36.28 1:22.16 400m: 5:22.39 1:23.49 600m: 8:06.96 1:22.43 800m: 10:47.62 1:18.51

22. ИВАНОВ, Даниил 04.05.2012 ЗАПАД-Ж 10:49.02 338 II
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:56.91 1:23.07 500m: 6:52.21 1:30.46 700m: 9:31.41 1:22.40
200m: 2:33.84 1:19.72 400m: 5:21.75 1:24.84 600m: 8:09.01 1:16.80 800m: 10:49.02 1:17.61

23. КИРЮШИН, Никита 03.12.2013 С-70Ю 10:50.26 336 II
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 4:06.03 1:25.28 500m: 6:50.68 1:21.87 700m: 9:32.60 1:20.62
200m: 2:40.75 1:30.58 400m: 5:28.81 1:22.78 600m: 8:11.98 1:21.30 800m: 10:50.26 1:17.66

24. АЛЕКСЕЕВ, Константин 23.09.2012 СКИФЫ 10:53.14 331 II
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:58.14 1:22.38 500m: 6:46.34 1:24.46 700m: 9:33.08 1:24.56
200m: 2:35.76 1:21.75 400m: 5:21.88 1:23.74 600m: 8:08.52 1:22.18 800m: 10:53.14 1:20.06

25. КОНЮХОВ, Андрей 21.09.2012 СЕВЕР-82 10:54.93 328 II
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 4:00.24 1:24.66 500m: 6:48.95 1:25.98 700m: 9:39.21 1:24.88
200m: 2:35.58 1:22.52 400m: 5:22.97 1:22.73 600m: 8:14.33 1:25.38 800m: 10:54.93 1:15.72

26. НАГОРНЫЙ, Илья 09.01.2013 СКИФЫ 10:56.14 327 II
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 3:59.72 1:22.25 500m: 6:49.00 1:25.40 700m: 9:40.71 1:26.08
200m: 2:37.47 1:22.53 400m: 5:23.60 1:23.88 600m: 8:14.63 1:25.63 800m: 10:56.14 1:15.43

27. ЯХОНТОВ, Иван 07.04.2012 ТРУД 10:56.87 326 II
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:06.34 1:24.84 500m: 6:54.76 1:24.06 700m: 9:38.69 1:21.62
200m: 2:41.50 1:25.03 400m: 5:30.70 1:24.36 600m: 8:17.07 1:22.31 800m: 10:56.87 1:18.18
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28. РЯБЫЙ, Максим 05.08.2012 СЕВЕР-77 10:57.87 324 II
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 4:04.77 1:25.98 500m: 6:55.94 1:24.32 700m: 9:44.57 1:25.36
200m: 2:38.79 1:24.56 400m: 5:31.62 1:26.85 600m: 8:19.21 1:23.27 800m: 10:57.87 1:13.30

29. МЕДВЕДЕВ, Александр 15.06.2013 ЗАПАД-Ж 10:58.91 323 II
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:03.23 1:23.81 500m: 6:52.42 1:24.51 700m: 9:39.88 1:23.54
200m: 2:39.42 1:22.56 400m: 5:27.91 1:24.68 600m: 8:16.34 1:23.92 800m: 10:58.91 1:19.03

30. ПЕРМИНОВ, Платон 30.11.2012 СКИФЫ 11:00.62 320 II
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 4:00.48 1:23.00 500m: 6:47.24 1:23.76 700m: 9:36.06 1:24.67
200m: 2:37.48 1:21.97 400m: 5:23.48 1:23.00 600m: 8:11.39 1:24.15 800m: 11:00.62 1:24.56

31. ВОРОНИН, Михаил 07.04.2013 С-70Ю 11:01.07 319 II
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 4:01.60 1:24.53 500m: 6:53.98 1:27.06 700m: 9:42.19 1:21.36
200m: 2:37.07 1:22.81 400m: 5:26.92 1:25.32 600m: 8:20.83 1:26.85 800m: 11:01.07 1:18.88

32. АБОРИН, Егор 03.10.2012 СЕВЕР-70 11:02.63 317 II
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:03.30 1:25.37 500m: 6:53.56 1:25.00 700m: 9:48.10 1:29.04
200m: 2:37.93 1:22.88 400m: 5:28.56 1:25.26 600m: 8:19.06 1:25.50 800m: 11:02.63 1:14.53

33. ЛАВЛИНСКИЙ, Егор 20.02.2012 ЗАПАД-Ж 11:03.54 316 II
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:02.63 1:24.68 500m: 6:50.68 1:24.23 700m: 9:40.22 1:24.33
200m: 2:37.95 1:22.71 400m: 5:26.45 1:23.82 600m: 8:15.89 1:25.21 800m: 11:03.54 1:23.32

34. МАТВЕЕВ, Георгий 07.01.2013 ЗЛНД 11:05.12 314 II
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:04.66 1:24.55 500m: 6:54.75 1:24.88 700m: 9:45.83 1:25.29
200m: 2:40.11 1:23.56 400m: 5:29.87 1:25.21 600m: 8:20.54 1:25.79 800m: 11:05.12 1:19.29

35. ШУЛЯТЬЕВ, Андрей 28.04.2013 С-70Ю 11:05.16 314 II
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:03.37 1:24.73 500m: 6:56.10 1:25.85 700m: 9:46.65 1:24.53
200m: 2:38.64 1:23.19 400m: 5:30.25 1:26.88 600m: 8:22.12 1:26.02 800m: 11:05.16 1:18.51

36. ПОСОХОВ, Николай 24.04.2012 ТРУД 11:06.54 312 II
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 4:03.32 1:26.40 500m: 6:55.19 1:25.65 700m: 9:47.01 1:25.66
200m: 2:36.92 1:23.86 400m: 5:29.54 1:26.22 600m: 8:21.35 1:26.16 800m: 11:06.54 1:19.53

37. ПОТАШИН, Владимир 01.02.2013 С-70Ю 11:07.07 311 II
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:04.07 1:35.98 500m: 6:56.53 1:26.54 700m: 9:45.17 1:24.18
200m: 2:28.09 1:13.14 400m: 5:29.99 1:25.92 600m: 8:20.99 1:24.46 800m: 11:07.07 1:21.90

38. НЕФЕДЫЧЕВ, Захарий 17.08.2012 ЗАПАД-Ж 11:07.10 311 II
100m: 1:46.43 1:46.43 300m: 4:04.35 1:24.38 500m: 6:55.92 1:26.08 700m: 9:35.22 1:13.76
200m: 2:39.97 53.54 400m: 5:29.84 1:25.49 600m: 8:21.46 1:25.54 800m: 11:07.10 1:31.88

39. КОСОЛАПОВ, Всеволод 31.03.2013 ЗЛНД 11:07.23 311 II
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 4:01.98 1:24.17 500m: 6:53.13 1:25.79 700m: 9:44.43 1:25.15
200m: 2:37.81 1:22.28 400m: 5:27.34 1:25.36 600m: 8:19.28 1:26.15 800m: 11:07.23 1:22.80

40. ШОРНИКОВ, Лев 24.11.2013 ЗАПАД-Ж 11:07.57 310 II
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:06.40 1:24.73 500m: 6:57.15 1:24.42 700m: 9:44.48 1:21.86
200m: 2:41.67 1:24.64 400m: 5:32.73 1:26.33 600m: 8:22.62 1:25.47 800m: 11:07.57 1:23.09

41. ТИМОФЕЕВ, Сергей 19.12.2012 ЗАПАД-Ж 11:08.77 308 II
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:04.65 1:25.19 500m: 6:54.77 1:25.25 700m: 9:47.71 1:27.88
200m: 2:39.46 1:24.13 400m: 5:29.52 1:24.87 600m: 8:19.83 1:25.06 800m: 11:08.77 1:21.06

42. ШИТОВ, Егор 08.08.2013 ЗЛНД 11:10.11 307 II
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:07.13 1:25.44 500m: 6:58.88 1:26.27 700m: 9:51.20 1:24.63
200m: 2:41.69 1:25.09 400m: 5:32.61 1:25.48 600m: 8:26.57 1:27.69 800m: 11:10.11 1:18.91

43. СУХАНОВ, Андрей 16.05.2012 ТРУД 11:11.10 305 II
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:09.37 1:26.04 500m: 7:03.32 1:27.35 700m: 9:51.14 1:24.97
200m: 2:43.33 1:26.18 400m: 5:35.97 1:26.60 600m: 8:26.17 1:22.85 800m: 11:11.10 1:19.96
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44. БОЙКОВ, Егор 28.04.2012 МАСП 11:12.20 304 II
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 4:03.04 1:24.24 500m: 6:53.98 1:25.15 700m: 9:48.23 1:27.16
200m: 2:38.80 1:24.91 400m: 5:28.83 1:25.79 600m: 8:21.07 1:27.09 800m: 11:12.20 1:23.97

45. РЯБКОВ, Григорий 13.10.2012 СЕВЕР-82 11:15.59 299 III
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:04.84 1:25.35 500m: 6:57.89 1:27.05 700m: 9:52.31 1:26.64
200m: 2:39.49 1:23.20 400m: 5:30.84 1:26.00 600m: 8:25.67 1:27.78 800m: 11:15.59 1:23.28

46. БАДАНОВ, Пётр 20.04.2012 ТРУД 11:16.55 298 III
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 4:01.01 1:27.19 500m: 6:57.83 1:29.51 700m: 9:54.53 1:28.11
200m: 2:33.82 1:22.32 400m: 5:28.32 1:27.31 600m: 8:26.42 1:28.59 800m: 11:16.55 1:22.02

47. ДЕМИН, Кирилл 14.05.2012 ТРУД 11:21.15 292 III
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 4:03.97 1:24.99 500m: 6:59.58 1:28.79 700m: 9:55.67 1:29.16
200m: 2:38.98 1:24.04 400m: 5:30.79 1:26.82 600m: 8:26.51 1:26.93 800m: 11:21.15 1:25.48

48. ДЕМЕНТЬЕВ, Елисей 31.03.2012 СЕВЕР-70 11:22.46 290 III
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:18.07 1:27.89 500m: 7:09.69 1:25.40 700m: 10:01.61 1:26.40
200m: 2:50.18 1:29.99 400m: 5:44.29 1:26.22 600m: 8:35.21 1:25.52 800m: 11:22.46 1:20.85

49. ТИКМЕНОВ, Константин 24.12.2012 ТРУД 11:22.76 290 III
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:14.34 1:27.77 500m: 7:07.68 1:27.61 700m: 10:00.83 1:26.15
200m: 2:46.57 1:27.18 400m: 5:40.07 1:25.73 600m: 8:34.68 1:27.00 800m: 11:22.76 1:21.93

50. БАЙДИН, Никита 01.01.2012 ТРУД 11:23.53 289 III
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 4:04.84 1:26.47 500m: 7:02.59 1:28.66 700m: 9:59.14 1:28.37
200m: 2:38.37 1:25.06 400m: 5:33.93 1:29.09 600m: 8:30.77 1:28.18 800m: 11:23.53 1:24.39

51. ДУДКИН, Максим 16.04.2012 СЕВЕР-77 11:26.13 286 III
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:16.62 1:28.92 500m: 7:11.43 1:25.48 700m: 10:03.97 1:27.01
200m: 2:47.70 1:28.43 400m: 5:45.95 1:29.33 600m: 8:36.96 1:25.53 800m: 11:26.13 1:22.16

52. МИТРОХИН, Константин 27.02.2014 СЕВЕР-82 11:26.30 285 III
100m: 1:22.62 1:22.62 300m: 4:15.78 1:26.88 500m: 7:11.03 1:27.05 700m: 10:02.89 1:26.78
200m: 2:48.90 1:26.28 400m: 5:43.98 1:28.20 600m: 8:36.11 1:25.08 800m: 11:26.30 1:23.41

53. ШИШКИН, Демид 20.02.2012 МАСП 11:29.97 281 III
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 4:08.10 1:27.18 500m: 7:06.39 1:28.93 700m: 10:05.52 1:28.12
200m: 2:40.92 1:26.71 400m: 5:37.46 1:29.36 600m: 8:37.40 1:31.01 800m: 11:29.97 1:24.45

54. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 31.08.2014 СЕВЕР-82 11:33.84 276 III
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:17.06 1:28.92 500m: 7:13.90 1:27.71 700m: 10:10.00 1:28.13
200m: 2:48.14 1:28.00 400m: 5:46.19 1:29.13 600m: 8:41.87 1:27.97 800m: 11:33.84 1:23.84

55. КОТОВ, Василий 17.01.2013 ТРУД 11:34.91 275 III
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:14.68 1:30.16 500m: 7:15.49 1:30.94 700m: 10:12.23 1:27.07
200m: 2:44.52 1:28.38 400m: 5:44.55 1:29.87 600m: 8:45.16 1:29.67 800m: 11:34.91 1:22.68

56. ГЛАДЫШЕВ, Максим 14.06.2013 ТРУД 11:36.53 273 III
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:21.91 1:29.68 500m: 7:18.67 1:28.02 700m: 10:14.62 1:27.79
200m: 2:52.23 1:29.19 400m: 5:50.65 1:28.74 600m: 8:46.83 1:28.16 800m: 11:36.53 1:21.91

57. ГРИНСПОН, Владимир 28.04.2013 ТРУД 11:42.32 266 III
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:18.07 1:29.36 500m: 7:16.66 1:29.54 700m: 10:18.39 1:31.17
200m: 2:48.71 1:28.53 400m: 5:47.12 1:29.05 600m: 8:47.22 1:30.56 800m: 11:42.32 1:23.93

58. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 28.02.2012 СЕВЕР-82 11:45.14 263 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:16.95 1:29.97 500m: 7:17.46 1:30.46 700m: 10:15.35 1:28.16
200m: 2:46.98 1:27.98 400m: 5:47.00 1:30.05 600m: 8:47.19 1:29.73 800m: 11:45.14 1:29.79

59. ВОРОНИН, Платон 11.12.2013 ЮГ 11:45.81 262 III
100m: 1:25.37 1:25.37 300m: 4:27.68 1:30.30 500m: 7:30.29 1:30.76 700m: 10:24.68 1:25.78
200m: 2:57.38 1:32.01 400m: 5:59.53 1:31.85 600m: 8:58.90 1:28.61 800m: 11:45.81 1:21.13
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60. ПАНКИН, Дмитрий 11.06.2013 СЕВЕР-82 11:47.19 261 III
100m: 1:27.83 1:27.83 300m: 4:31.15 1:30.65 500m: 7:29.24 1:28.12 700m: 10:23.91 1:27.43
200m: 3:00.50 1:32.67 400m: 6:01.12 1:29.97 600m: 8:56.48 1:27.24 800m: 11:47.19 1:23.28

61. БЛИНОВ, Сергей 26.05.2012 СЕВЕР-82 11:50.20 257 III
100m: 1:20.82 1:20.82 300m: 4:19.44 1:29.70 500m: 7:21.72 1:31.59 700m: 10:17.36 1:28.04
200m: 2:49.74 1:28.92 400m: 5:50.13 1:30.69 600m: 8:49.32 1:27.60 800m: 11:50.20 1:32.84

62. КОМОЛОВ, Даниил 15.04.2012 СКИФЫ 11:57.42 250 III
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:24.56 1:32.22 500m: 7:30.51 1:33.38 700m: 10:32.59 1:44.16
200m: 2:52.34 1:31.31 400m: 5:57.13 1:32.57 600m: 8:48.43 1:17.92 800m: 11:57.42 1:24.83

63. ОСИН, Егор 13.08.2013 ТРУД 12:01.13 246 III
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:28.18 1:30.46 500m: 7:31.08 1:31.69 700m: 10:33.56 1:30.54
200m: 2:57.72 1:32.79 400m: 5:59.39 1:31.21 600m: 9:03.02 1:31.94 800m: 12:01.13 1:27.57

64. ТОЛОКОННИКОВ, Михаил 16.08.2014 ТРУД 12:02.65 244 III
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:25.76 1:31.85 500m: 7:30.19 1:31.98 700m: 10:33.08 1:30.87
200m: 2:53.91 1:32.05 400m: 5:58.21 1:32.45 600m: 9:02.21 1:32.02 800m: 12:02.65 1:29.57

ГОЛУБЕВ, Кирилл 05.04.2013 СЕВЕР-82 12:02.65 244 III
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:24.17 1:30.90 500m: 7:29.09 1:32.63 700m: 10:34.83 1:33.04
200m: 2:53.27 1:30.39 400m: 5:56.46 1:32.29 600m: 9:01.79 1:32.70 800m: 12:02.65 1:27.82

66. ВИНОКУРОВ, Марк 09.03.2012 ЮГ 12:03.63 243 III
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:24.38 1:30.75 500m: 7:28.56 1:31.78 700m: 10:35.84 1:35.86
200m: 2:53.63 1:30.75 400m: 5:56.78 1:32.40 600m: 8:59.98 1:31.42 800m: 12:03.63 1:27.79

67. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 25.09.2013 СЕВЕР-82 12:10.47 237 III
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 4:27.18 1:34.18 500m: 7:35.83 1:35.64 700m: 10:42.68 1:32.70
200m: 2:53.00 1:33.56 400m: 6:00.19 1:33.01 600m: 9:09.98 1:34.15 800m: 12:10.47 1:27.79

68. ЖАРОВ, Евгений 01.10.2012 СКИФЫ 12:11.23 236 III
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:27.73 1:33.80 500m: 7:34.55 1:33.95 700m: 10:41.86 1:32.13
200m: 2:53.93 1:31.72 400m: 6:00.60 1:32.87 600m: 9:09.73 1:35.18 800m: 12:11.23 1:29.37

69. ЧЕЧИН, Максим 27.09.2013 ЮГ 12:12.14 235 III
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:33.88 1:34.90 500m: 7:39.60 1:33.81 700m: 10:44.03 1:30.56
200m: 2:58.98 1:34.81 400m: 6:05.79 1:31.91 600m: 9:13.47 1:33.87 800m: 12:12.14 1:28.11

70. ПЛОХУТА, Игорь 18.06.2012 ТРУД 12:16.00 231 III
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:25.35 1:36.52 500m: 7:37.70 1:37.54 700m: 10:47.81 1:34.96
200m: 2:48.83 1:30.32 400m: 6:00.16 1:34.81 600m: 9:12.85 1:35.15 800m: 12:16.00 1:28.19

71. БРЕДИХИН, Владимир 23.01.2012 ТРУД 12:16.70 231 III
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:23.35 1:33.76 500m: 7:33.84 1:35.29 700m: 10:45.25 1:35.52
200m: 2:49.59 1:32.52 400m: 5:58.55 1:35.20 600m: 9:09.73 1:35.89 800m: 12:16.70 1:31.45

НЕЖИНСКИЙ, Тимофей 21.08.2012 СКИФЫ 12:16.70 231 III
100m: 1:25.27 1:25.27 300m: 4:33.19 1:35.36 500m: 7:45.62 1:36.23 700m: 10:52.36 1:31.65
200m: 2:57.83 1:32.56 400m: 6:09.39 1:36.20 600m: 9:20.71 1:35.09 800m: 12:16.70 1:24.34

73. РЫЛЬСКИЙ, Максим 14.12.2013 МАСП 12:18.65 229 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:30.27 1:35.35 500m: 7:41.79 1:35.99 700m: 10:50.64 1:34.59
200m: 2:54.92 1:33.33 400m: 6:05.80 1:35.53 600m: 9:16.05 1:34.26 800m: 12:18.65 1:28.01

74. КОЧЕТОВ, Матвей 01.04.2012 СЕВЕР-82 12:24.22 224 III
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:36.02 1:36.37 500m: 7:48.52 1:34.55 700m: 10:57.20 1:31.39
200m: 2:59.65 1:34.76 400m: 6:13.97 1:37.95 600m: 9:25.81 1:37.29 800m: 12:24.22 1:27.02

75. ЛЕБЕДЬ, Артём 10.01.2013 СЕВЕР-82 12:25.38 223 III
100m: 1:33.51 1:33.51 300m: 4:38.26 1:36.20 500m: 7:52.59 1:38.91 700m: 10:56.11 1:29.88
200m: 3:02.06 1:28.55 400m: 6:13.68 1:35.42 600m: 9:26.23 1:33.64 800m: 12:25.38 1:29.27
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76. КРУГЛУШИН, Александр 25.03.2012 СЕВЕР-70 12:26.34 222 III
100m: 1:21.63 1:21.63 300m: 4:32.72 1:34.54 500m: 7:45.58 1:36.14 700m: 10:57.31 1:34.70
200m: 2:58.18 1:36.55 400m: 6:09.44 1:36.72 600m: 9:22.61 1:37.03 800m: 12:26.34 1:29.03

77. МЕДВЕДЕВ, Никита 31.07.2012 СКИФЫ 12:26.66 222 III
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:31.76 1:35.46 500m: 7:44.29 1:26.82 700m: 10:57.68 1:36.89
200m: 2:56.30 1:32.44 400m: 6:17.47 1:45.71 600m: 9:20.79 1:36.50 800m: 12:26.66 1:28.98

78. ПИГАРЕВ, Ярослав 07.04.2014 ТРУД 12:28.38 220 III
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:31.39 1:35.59 500m: 7:41.25 1:35.32 700m: 10:52.40 1:36.10
200m: 2:55.80 1:32.04 400m: 6:05.93 1:34.54 600m: 9:16.30 1:35.05 800m: 12:28.38 1:35.98

79. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 29.05.2012 ТРУД 12:31.18 218 III
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:35.56 1:38.73 500m: 7:52.36 1:39.05 700m: 11:03.22 1:32.60
200m: 2:56.83 1:34.41 400m: 6:13.31 1:37.75 600m: 9:30.62 1:38.26 800m: 12:31.18 1:27.96

80. ТЕРЕНТЬЕВ , Никита 16.09.2012 ТРУД 12:35.51 214 III
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:43.82 1:40.42 500m: 7:59.72 1:39.47 700m: 11:08.22 1:29.55
200m: 3:03.40 1:35.48 400m: 6:20.25 1:36.43 600m: 9:38.67 1:38.95 800m: 12:35.51 1:27.29

81. МИНИН, Кирилл 20.05.2012 ТРУД 12:35.53 214 III
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:39.33 1:38.58 500m: 7:53.14 1:35.59 700m: 11:08.16 1:37.02
200m: 3:00.75 1:35.53 400m: 6:17.55 1:38.22 600m: 9:31.14 1:38.00 800m: 12:35.53 1:27.37

82. ЯКОВЛЕВ, Георигий 03.04.2012 ЮГ 12:36.08 213 Iюн
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 4:19.81 1:37.21 500m: 7:40.28 1:42.42 700m: 10:54.09 1:35.64
200m: 2:42.60 1:30.38 400m: 5:57.86 1:38.05 600m: 9:18.45 1:38.17 800m: 12:36.08 1:41.99

83. СИБИРИН, Артем 12.02.2013 СКИФЫ 12:37.52 212 Iюн
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:39.95 1:38.93 500m: 7:55.19 1:37.46 700m: 11:06.22 1:34.35
200m: 3:01.02 1:33.74 400m: 6:17.73 1:37.78 600m: 9:31.87 1:36.68 800m: 12:37.52 1:31.30

84. ЦАПКО, Игорь 10.10.2013 ТРУД 12:38.61 211 Iюн
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:31.57 1:34.88 500m: 7:46.01 1:38.15 700m: 10:58.99 1:34.93
200m: 2:56.69 1:33.96 400m: 6:07.86 1:36.29 600m: 9:24.06 1:38.05 800m: 12:38.61 1:39.62

85. СЕЛИКАТОВ, Петр 12.02.2014 СЕВЕР-82 12:38.74 211 Iюн
100m: 1:26.87 1:26.87 300m: 4:46.31 1:39.07 500m: 8:02.56 1:36.66 700m: 11:13.28 1:35.32
200m: 3:07.24 1:40.37 400m: 6:25.90 1:39.59 600m: 9:37.96 1:35.40 800m: 12:38.74 1:25.46

86. ФИЛАТОВ, Владислав 16.04.2014 МАСП 12:40.48 210 Iюн
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:41.21 1:37.76 500m: 7:56.46 1:36.85 700m: 11:10.58 1:36.66
200m: 3:03.45 1:35.92 400m: 6:19.61 1:38.40 600m: 9:33.92 1:37.46 800m: 12:40.48 1:29.90

87. ФАВОРСКИЙ, Рудольф 06.10.2012 ТРУД 12:41.69 209 Iюн
100m: 1:24.49 1:24.49 300m: 4:41.17 1:39.01 500m: 7:59.55 1:38.17 700m: 11:15.54 1:39.16
200m: 3:02.16 1:37.67 400m: 6:21.38 1:40.21 600m: 9:36.38 1:36.83 800m: 12:41.69 1:26.15

88. ИВАНОВ, Николай 22.09.2013 СЕВЕР-82 12:42.17 208 Iюн
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:42.68 1:38.99 500m: 7:56.97 1:36.29 700m: 11:09.40 1:36.67
200m: 3:03.69 1:37.27 400m: 6:20.68 1:38.00 600m: 9:32.73 1:35.76 800m: 12:42.17 1:32.77

89. КРАСКИН, Степан 04.06.2012 ТРУД 12:42.88 208 Iюн
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:36.51 1:37.28 500m: 7:54.61 1:38.75 700m: 11:10.00 1:36.57
200m: 2:59.23 1:34.04 400m: 6:15.86 1:39.35 600m: 9:33.43 1:38.82 800m: 12:42.88 1:32.88

90. КОНОПЛЁВ, Даниэль 27.04.2013 ТРУД 12:44.90 206 Iюн
100m: 1:23.27 1:23.27 300m: 4:39.06 1:38.07 500m: 7:56.46 1:37.90 700m: 11:16.49 1:40.96
200m: 3:00.99 1:37.72 400m: 6:18.56 1:39.50 600m: 9:35.53 1:39.07 800m: 12:44.90 1:28.41

91. КОВТУН, Максим 12.06.2012 ТРУД 12:45.10 206 Iюн
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:43.00 1:37.10 500m: 7:59.33 1:38.94 700m: 11:16.52 1:40.10
200m: 3:05.90 1:37.10 400m: 6:20.39 1:37.39 600m: 9:36.42 1:37.09 800m: 12:45.10 1:28.58
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92. ДРОЖАНОВ, Прохор 15.04.2013 ТРУД 12:47.19 204 Iюн
100m: 1:27.65 1:27.65 300m: 4:41.68 1:37.37 500m: 7:53.63 1:34.63 700m: 11:10.37 1:39.67
